nag

Cnenyw 30 9KCNepTomM

Obwune

GPU, mopgensb

GPU, npoussogutesb

Bnok nutaHusa,BT

BbicoTa Kopnyca ,MM

BbicoTa ynakoBku (ef),m

FabapuTbl ynakoBku (en) OxLLIxB,m

rnybuHa Kopnyca ,MM

Konnm4yecTBo BbICOKONPOU3BOAUTESNbHbBIX S4ep

Konv4ecTBO npoLeccopos

MakcuMasibHbIA 06beM onepaTuBHON NamaTn,l'b

O6bvem SSD,I'b

O6bem ynakosku (en),m3

03Y, obbvem,l'b

03Y, Tun

03Y, popm-hakTop

0O3Y, yactoTa,Mly,

OnepaunoHHas cMcTemMa KoMrnbloTepa
OCHOBHOW LBET Kopryca

[Mpoueccop

Mpoueccop, ceMencTBo

Mpoueccop, YacToTa (B pexxume TURBO),IML,

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

MoHo60K Hiper ExpertCenter
ED27 27" UHD i5 1240P (1.7)
16Gb SSD512Gb Iris Xe CR noQOS
GbitEth WiFi BT 100W
KNaBuaTypa Mbilb Cam cepbin
3840x2160

ED27-UlI5124R16N5C8KNSKMS

Iris Xe
Intel
100
381.3

0.593

210

64

512
0.115

16

DDR5
SO-DIMM
4800
noOS
cepbin
Intel Core i5 1240P 1.7y,
Core i5

4.4



Cnepnyv 30 9KCNepTom

nag

Mpoueccop, YactoTa,lnMy,
Cepusa

LLnpuHa Kopnyca ,MM
LLinpnHa ynakoBku (eq),m

FapaHTus (mec.)

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

1.7
ExpertCenter
618

0.268

12
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